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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- 

    platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: TPm-27/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Przebudowa 
wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej wokół budynku Zakładu Patomorfologii 
Klinicznej, zlokalizowanego przy ul. Przybyszewskiego 49 w Poznaniu. 
 
 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
zwana dalej ustawą Pzp udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 

Jakie są wymagania dotyczące automatyki pompowni? 
Odpowiedź:  
Automatyka podstawowa zgodnie z SOPZ. 
 
Pytanie 2: 

Jakie są wymogi dotyczące czyszczaków na rurach spustowych z dachu? 
Odpowiedź:  
Rewizja w postaci trójnika ze stali ocynkowanej, wyposażona w łapacz liści (koszyczek). 
 
Pytanie 3: 

Czy na kanalizacji zagłębionej około 70 cm stosować izolację rur? Jeżeli tak, to jak to rozwiązać w połączeniu  
z nawierzchnią. Nawet w przypadku braku ocieplenia potrzebne jest rozwiązanie jak mają wyglądać poszczególne 
warstwy nawierzchni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

Pytanie 4: 

Czy beton po skuciu nawierzchni będzie musiał być wywieziony na magazyn wskazany przez Inwestora czy na 
wysypisko? 
Odpowiedź:  
Rozbiórka, wywóz i utylizacja po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 5: 

Czy inne oddziały szpitalne będą mogły wpływać na prowadzenie prac (w szczególności hałas, pylenie i inne 
utrudnienia które mogą powstać w trakcie prowadzenia prac)? Czy mogą zakazać jakichś czynności określonego 
rodzaju lub w określonym czasie? 
Odpowiedź: 
W najbliższym sąsiedztwie robót budowlanych nie ma zlokalizowanych oddziałów szpitalnych. 
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Pytanie 6: 

Czy Inwestor może podać jaka jest grubość istniejącej nawierzchni i rodzaj warstw. Bez tej wiedzy nie ma 
możliwości poprawnej wyceny robót rozbiórkowych. 
Odpowiedź: 
Nawierzchnia betonowa o grubości 25 cm na piasku. 
 
Pytanie 7: 

Prosimy o informację czy istniejący płot zabezpieczający bunkier będzie do rozebrania? W naszej ocenie nie 
możemy wykonać rozbiórek krawężnika nie rozbierająca oraz uszkadzając płotu. Dodatkowo płot jest w bardzo 
złym stanie i nie da się go ponownie odtworzyć co sugerowało by zakup nowego płotu oraz jego wbudowanie. 
Odpowiedź: 
W przypadku konieczności rozbiórki istniejącego płotu, należy go odtworzyć w istniejącej technologii, przy 
czym należy zastosować nową siatkę i furtkę. Dopuszcza się użycie istniejących słupów w przypadku, jeżeli 
nie zostaną uszkodzone (w szczególności pozostawienie istniejącej wysokości słupów 1,90m). 
 
Pytanie 8: 

Prosimy o udostępnienie plików w formacie dwg w celu wykonania pomiarów nawierzchni dróg. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia rysunek zawierający projekt zagospodarowania terenu w formacie dwg. 
 
Pytanie 9: 

Czy należy odtworzyć tereny zielone? Jeżeli tak to jakie są założenia do otworzenia terenów zielonych. 
Odpowiedź: 
Wszelkie tereny zielone, w które Wykonawca będzie ingerował podczas wykonywania wykopów, również 
poprzez transport sprzętu i materiałów, należy odtworzyć poprzez ułożenie 20-centymetrowej warstwy 
czarnej ziemi urodzajnej i wysianie trawy. Do odtworzenia terenów zielonych można wykorzystać uprzednio 
zdjętą istniejącą ziemię urodzajną. 
 
Pytanie 10: 

Prosimy o zmianę warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm na warstwę z gruntu stabilizowanego 
cementem C 8/10, bez zmiany grubości warstw. Proponowania zmiana wynika ze względu na konieczność 
zagęszczania podbudowy z kruszywa łamanego zagęszczarkami ciężkimi oraz małą odległość dróg od budynków 
istnieje obawa że podczas prac może dochodzić do spękań lub innych uszkodzeń powstałych od wibracji. Część 
dróg przylega bezpośrednio do elewacji budynków lub murów oporowych których obecny stan (liczne spękania) 
może spowodować ich większe uszkodzenie. Zmiana podbudowy pozwoli używać lżejszy sprzęt co zapewni 
słabsze drgania podczas realizacji robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
Pytanie 11: 

Prosimy o uszczegółowienie istniejących konstrukcji dróg. Stan rzeczywisty nie pozwala ocenić jaką grubość 
posiada istniejąca nawierzchnia betonowa oraz jaka podbudowa kryje się pod nią. Proponujemy założenia do 
przyjęcia kalkulacji jako: 
- 20 cm istniejącej warstwy płyty – każdy dodatkowy 1 cm betonu będzie rozliczany aneksem do umowy. 
- założenie, że pod płytą jest podbudowa z pospółki – jeżeli będzie to inny rodzaj podbudowy będzie rozliczany 
aneksem do umowy. 
Odpowiedź: 
Nawierzchnia betonowa o grubości 25 cm na piasku. 
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Pytanie 12: 

Proszę o potwierdzenie informacji, że Zamawiający jest świadomy, że rura zastosowana- SN8 jest wystarczającej 
wytrzymałości do przenoszenia obciążeń mogących wynikać ze zbyt małego przykrycia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
Pytanie 13: 

Proszę o określenie rodzaju czyszczaków do zamontowania na rynnach spustowych i w celu konkurencyjności 
podanie paru dopuszczalnych rodzajów. 
Odpowiedź: 
Rewizja w postaci trójnika ze stali ocynkowanej, wyposażona w łapacz liści (koszyczek). 
 
 
 
Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust.1 ustawy Pzp dokonuje zmiany terminów 
-  składania i otwarcia ofert  oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 18.05.2023 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  18.05.2023 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 16.06.2023 r. 
 
 
     Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  

 
 
 
 
 
 


		2023-05-11T13:19:48+0200
	Paweł  Uruski




